
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

20.12.2023                                          Михайлівка                                 № 36 - 11/VІІІ 

 

 

Про продовження терміну дії програм, 

затверджених Михайлівською сільською 

радою  

 

 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26, частини першої статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

забезпечення реалізації державної політики у різних сферах життєдіяльності 

громади, враховуючи рекомендації постійних комісій сільської ради з питань 

освіти, охорони здоров`я, соціального захисту населення, культури, сім`ї, 

молоді, спорту та у справах дітей, з питань бюджету, соціально-економічного 

розвитку та інфраструктури, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Продовжити до 31.12.2025 р. термін дії програм, затверджених 

Михайлівською сільською радою, згідно з додатком. 

2. Фінансування програм здійснюється відповідно до законодавства 

України за рахунок коштів бюджету сільської територіальної громади, в межах 

видатків, затверджених рішеннями сільської ради щодо виділення та 

спрямування коштів на виконання відповідних програм, коштів державного 

бюджету, а також інших джерел, не заборонених чинним законодавством. 

Обсяг видатків визначається рішеннями Михайлівської сільської ради та 

уточнюється на підставі обґрунтованих розрахунків, поданих виконавцями 

програм протягом року. 

3. Це рішення набирає чинності з 1 січня 2024 року. 

4. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійні 

комісії сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інфраструктури, та з питань освіти, охорони здоров`я, соціального захисту 

населення, культури, сім`ї, молоді, спорту та у справах дітей,  

 

 

Сільський голова                                                                           Тарас ПЛУЖНИК 


